ESTAtrO DO RIO DE JANEIRO

cÂnn*RA MUNrcrpAl ss pARATY

PARÁTY. C}DADE HI§TORICA. MONUMENTCI NAOIONÂL

-t-
.i EãÃ

.t
PÂRÂ]
CaA<a,d*

rNDrcAÇÃo

lndicação n" 545124

EMENTA: Solicita ampliação do Gais
Comunidade Juatinga.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - PreÍeito Municipal de
Paraty, solicitando ampliação do Cais na Comunidade Juatinga.

JUSTIFICATIVA
!
E uma reivindicação necessária para o bem estar de todos.

Sala das Sessões, 27 de junho de 2024.

Allan Souza Ribeiro
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003000380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020,

AP^ROVA DO
Por(Avotos â favor.

-votos

contra
e ' abstencão(ões)
Paraty, OâtS-Z'tU-

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 350030003600350034005000

Assinado eletronicamente por Allan Souza Ribeiro em 2í.10612024 11'07

Checksum: FEE9FF09'| 1 2560FB08D2D43EAOE34ABC63EA6DEB201 228057F1AC05F4E63929F

Autenticar documenlo em /autenticidade
com o identificador 350030003600350034005000, Docunlento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.